
P7 – Výsledky Plesná 8. 6. 2024 

 

Muži do 30 let - M30 
 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 17 Novák Marek Cheb 0:21:51 1 

 76 Duchek Jiří Rozběhnito 0:25:11 2 
 78 Šlajs Ondřej Cheb 0:26:38 3 
 81 Průša Jakub Hazlov  0:28:09 4 
 96 Řepa Lukáš Tenis klub 0:29:54 5 
 

 
     Muži do 40 let - M40 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 75 Piner Patrik Plesná 0:23:06 1 

 92 Cejnar Tomáš Rozběhnito 0:24:23 2 
 27 Novotný Jiří Rozběhnito  0:25:45 3 
 

 
     Muži do 50 let - M50 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 73 Michalič Róbert Rozběhnito 0:22:57 1 

 48 Fritsch Clemens Bad Elster 0:26:13 2 
 1 Neuschl Miroslav Plesná 0:27:06 3 
 18 Novák Aleš Cheb 0:27:18 4 
 16 Průša Josef Hazlov 0:27:43 5 
 77 Šlajs Miroslav Cheb 0:27:57 6 
 70 Šádek Jiří Františkovy Lázně 0:30:00 7 
 79 Kelsch Juri Hof 0:33:47 8 
 

 
     Muži nad 50 let - M50 + 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 84 Heiko Jahn TSV Zeulenroda 0:25:36 1 

 86 Miroslav Kunc Rozběhnito 0:29:34 2 
 3 Královec Jiří AK Sokolov 0:30:40 3 
 93 Bartl Tomáš Loko Nymburk 0:31:11 4 
 59 Fiala Rudolf Hazlov 0:31:17 5 
 49 Regner Bernd Bad Brambach 0:31:54 6 
 34 Kirch František Skalná 0:32:20 7 
 58 Kirschneck František Hazlov 0:33:46 8 
 95 Řepa Vilém Rozběhnito 0:34:33 9 
 26 Fischer Jaroslav Plesná 0:35:18 10 
 87 Krell Kai - Uwe Naturfreunde Plauen 0:36:29 11 
 

 
     Ženy do 30 let - Ž30 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 89 Sedlářová Julie   0:30:56 1 

 91 Pinerová Dagmara   0:34:29 2 
 

 
     Ženy do 40 let - Ž40 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 83 Überlackerová Květa   0:32:03 1 

 90 Chmelová Veronika   0:33:11 2 
 66 Viková Kristýna Rozběhnito 0:33:37 3 
 13 Šálová Kateřina   0:34:51 4 
 

 
     

 
     Ženy do 50 let - Ž50 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 47 Mottlová Klára TJ Jiskra Nejdek 0:25:18 1 

 8 Průšová Jana Hazlov 0:29:47 2 
 25 Slepičková Renata   0:32:20 3 
 14 Popovičová Lenka   0:36:41 4 
 88 Sedlářová Simona   0:36:59 5 
 28 Jelínková Dagmar Luby 0:45:33 6 
 

Ženy nad 50 let - Ž50+ 
 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 51 Amchová Ivana Křižovatka 0:35:18 1 

 10 Keil Cornelia Naturfreunde Plauen 0:36:27 2 
 74 Mathes Andrea TSV Zeulenroda 0:36:30 3 
 23 Vaculová Alice Rozběhnito 0:42:31 4 
 

 
     Děti 

 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 6 Ševčík Matěj Plesná 0:26:40 1 

 94 Bartl Eliáš Běhej Poděbrady 0:30:31 2 
 

 
     Muži celkem 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ BODY 

17 Novák Marek Cheb 0:21:51 1 50 

73 Michalič Róbert Rozběhnito 0:22:57 2 49 

75 Piner Patrik Plesná 0:23:06 3 48 

92 Cejnar Tomáš Rozběhnito 0:24:23 4 47 

76 Duchek Jiří Rozběhnito 0:25:11 5 46 

84 Heiko Jahn TSV Zeulenroda 0:25:36 6 45 

27 Novotný Jiří Rozběhnito  0:25:45 7 44 

48 Fritsch Clemens Bad Elster 0:26:13 8 43 

78 Šlajs Ondřej Cheb 0:26:38 9 42 

1 Neuschl Miroslav Plesná 0:27:06 10 41 

18 Novák Aleš Cheb 0:27:18 11 40 

16 Průša Josef Hazlov 0:27:43 12 39 

77 Šlajs Miroslav Cheb 0:27:57 13 38 

81 Průša Jakub Hazlov  0:28:09 14 37 

86 Miroslav Kunc Rozběhnito 0:29:34 15 36 

96 Řepa Lukáš Tenis klub 0:29:54 16 35 

70 Šádek Jiří Františkovy Lázně 0:30:00 17 34 

3 Královec Jiří AK Sokolov 0:30:40 18 33 

93 Bartl Tomáš Loko Nymburk 0:31:11 19 32 

59 Fiala Rudolf Hazlov 0:31:17 20 31 

49 Regner Bernd Bad Brambach 0:31:54 21 30 

34 Kirch František Skalná 0:32:20 22 29 

58 Kirschneck František Hazlov 0:33:46 23 28 

79 Kelsch Juri Hof 0:33:47 24 27 

95 Řepa Vilém Rozběhnito 0:34:33 25 26 

26 Fischer Jaroslav Plesná 0:35:18 26 25 

87 Krell Kai - Uwe Naturfreunde Plauen 0:36:29 27 24 

      

Ženy celkem 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ BODY 

47 Mottlová Klára TJ Jiskra Nejdek 0:25:18 1 50 

8 Průšová Jana Hazlov 0:29:47 2 49 

89 Sedlářová Julie   0:30:56 3 48 

83 Überlackerová Květa   0:32:03 4 47 

25 Slepičková Renata   0:32:20 5 46 

90 Chmelová Veronika   0:33:11 6 45 

66 Viková Kristýna Rozběhnito 0:33:37 7 44 

91 Pinerová Dagmara   0:34:29 8 43 

13 Šálová Kateřina   0:34:51 9 42 

51 Amchová Ivana Křižovatka 0:35:18 10 41 

10 Keil Cornelia Naturfreunde Plauen 0:36:27 11 40 

74 Mathes Andrea TSV Zeulenroda 0:36:30 12 39 

14 Popovičová Lenka   0:36:41 13 38 

88 Sedlářová Simona   0:36:59 14 37 

23 Vaculová Alice Rozběhnito 0:42:31 15 36 

28 Jelínková Dagmar Luby 0:45:33 16 35 

CELKOVÉ POŘADÍ 
 ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 
 17 Novák Marek Cheb 0:21:51 1 

 73 Michalič Róbert Rozběhnito 0:22:57 2 
 75 Piner Patrik Plesná 0:23:06 3 
 92 Cejnar Tomáš Rozběhnito 0:24:23 4 
 76 Duchek Jiří Rozběhnito 0:25:11 5 
 47 Mottlová Klára TJ Jiskra Nejdek 0:25:18 6 
 84 Heiko Jahn TSV Zeulenroda 0:25:36 7 
 27 Novotný Jiří Rozběhnito  0:25:45 8 
 48 Fritsch Clemens Bad Elster 0:26:13 9 
 78 Šlajs Ondřej Cheb 0:26:38 10 
 1 Neuschl Miroslav Plesná 0:27:06 11 
 18 Novák Aleš Cheb 0:27:18 12 
 16 Průša Josef Hazlov 0:27:43 13 
 77 Šlajs Miroslav Cheb 0:27:57 14 
 81 Průša Jakub Hazlov  0:28:09 15 
 86 Miroslav Kunc Rozběhnito 0:29:34 16 
 8 Průšová Jana Hazlov 0:29:47 17 
 96 Řepa Lukáš Tenis klub 0:29:54 18 
 70 Šádek Jiří Františkovy Lázně 0:30:00 19 
 3 Královec Jiří AK Sokolov 0:30:40 20 
 89 Sedlářová Julie   0:30:56 21 
 93 Bartl Tomáš Loko Nymburk 0:31:11 22 
 59 Fiala Rudolf Hazlov 0:31:17 23 
 49 Regner Bernd Bad Brambach 0:31:54 24 
 83 Überlackerová Květa   0:32:03 25 
 25 Slepičková Renata   0:32:20 26 
 34 Kirch František Skalná 0:32:20 27 
 90 Chmelová Veronika   0:33:11 28 
 66 Viková Kristýna Rozběhnito 0:33:37 29 
 58 Kirschneck František Hazlov 0:33:46 30 
 79 Kelsch Juri Hof 0:33:47 31 
 91 Pinerová Dagmara   0:34:29 32 
 95 Řepa Vilém Rozběhnito 0:34:33 33 
 13 Šálová Kateřina   0:34:51 34 
 51 Amchová Ivana Křižovatka 0:35:18 35 
 26 Fischer Jaroslav Plesná 0:35:18 36 
 10 Keil Cornelia Naturfreunde Plauen 0:36:27 37 
 87 Krell Kai - Uwe Naturfreunde Plauen 0:36:29 38 
 74 Mathes Andrea TSV Zeulenroda 0:36:30 39 
 14 Popovičová Lenka   0:36:41 40 
 88 Sedlářová Simona   0:36:59 41 
 23 Vaculová Alice Rozběhnito 0:42:31 42 
 28 Jelínková Dagmar Luby 0:45:33 43 
 

 


